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RESULTADO PRELIMINAR 

 

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO 
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria 
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO ESPECIAL. 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – 
HABILITADOS 

 

 
COLOCAÇÃO NOME PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 STEFANNE GOMES GONÇALVES 70 25/04/1985 

2 LISANGELA DA SILVA GARCIA SIMONASSI 69 04/02/1981 

3 ANA PAULA CAETANO SOARES 69 16/04/1991 

4 LARISSA DE SOUZA GONÇALVES 67 20/07/1994 

5 DIANA VIEIRA DIAS NUNES 65 16/11/1975 

6 PATRÍCIA MATIAS DA SILVA 65 08/12/1980 

7 GISELLY GABRIELA MIRANDA DOS SANTOS 65 19/06/1981 

8 ILSA MARIA DA SILVA SOUSA 64 09/07/1975 

9 EDILMA MACEDO DOS SANTOS 64 21/04/1976 

10 MÁBIA MIRIAN HARTVIG DE OLIVEIRA 64 05/01/1979 

11 SIMONE CRISTINA MOURA SOUZA CRUZ 64 15/06/1979 

12 DARCYLENE MARIA LOPES VENADES 64 13/08/1981 

13 TAYNÁ DE MELLO VALADÃO 64 22/12/1995 

14 RUTILEY RODRIGUES DE FREITAS 62 20/02/1965 

15 ELIZETE VAZ PEREIRA 62 02/11/1976 
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16 FLÁVIA EDUARDA OLIVA 62 25/06/1982 

17 ROSANA MAROTO GONÇALVES 62 16/02/1986 

18 LAISA CRISTINA GONÇALVES 62 03/09/1986 

19 WESILA SATIL ALECRIM RODRIGUES 62 29/04/1991 

20 CAMILLA FERNANDA DA COSTA REIS 62 15/07/1991 

21 KAMILA SOUZA DARIVA DE OLIVEIRA 62 26/03/1993 

22 FRANCIELLY MARQUES GONÇALVES 62 04/04/1997 

23 JACKELINE FRAMMOLZ FIRMINO 62 07/12/1998 

24 NICOLINA DE SOUZA NETA MAROTO 61 30/09/1976 

25 DAIARA APARECIDA DE SOUZA 61 13/08/1989 

26 JANETE MARIA DE MELO SILVA 60 26/11/1977 

27 FLÁVIA SALDANHA BARBOSA 60 08/08/1981 

28 JESSIARA PEREIRA DE SOUZA 60 27/04/1987 

29 JULIANA XAVIER LOUBACK ATAIDE 60 03/07/1990 

30 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 60 13/07/1990 

31 WANDERLEIA JOSÉ VITAL WESFAL 59 18/10/1973 

32 MARILDA CARLA DA ROCHA 59 24/05/1982 

33 LUCIANA SODRÉ DA SILVA 59 12/05/1984 

34 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 59 05/02/1985 

35 VALQUIRIA GOMES DA SILVA 59 24/10/1985 

36 MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA 58 03/05/1976 

37 PATRÍCIA ROSA FARIAS 58 26/11/1977 

38 CLEUZENI MUNIZA MARQUES 57 06/01/1964 

39 JANE KELLE RODRIGUES COSTA 57 13/01/2002 

40 ADRIANA TEIXEIRA BROMOCHENK 56 02/03/1977 

41 SOLANGE FELIPE DE MELO VALADÃO 55 12/08/1976 



         

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO  

Estado do Espírito Santo 

 

3 

 

42 VIVIANE BARBOSA GEDE SILVA 55 11/05/1985 

43 DILENE ROSA DE FREITAS MARTINS 55 23/09/1986 

44 GILZA ROBERTA BASSI PINTO 52 10/12/1982 

45 SUELI DE OLIVEIRA TOSTE GONÇALVES 52 15/01/1987 

46 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA 52 09/01/1991 

47 JOCIENE DA SILVA RAMOS 50 10/09/1989 

48 DASYANE PEREIRA COUTO 49 06/04/1992 

49 NIRA COSTA CARVALHO 48 01/07/1976 

50 REGIANE PEREIRA 48 18/06/1984 

51 JULIA CARLA DE SOUZA GONÇALVES 47 10/06/1996 

52 GLEICI KELLY CARDOSO LOPES 47 07/03/2002 

53 ELIANE LIMA FURLANETO 46 01/05/1978 

54 VANUSA A. MILAGRES DA SILVA 46 19/04/1982 

55 JORDÂNIA NUNES MARQUES 45 30/11/1990 

56 CARMEM CRISTINA MARQUES DA SILVA 42 20/01/1974 

57 SANDRA DE MELO FARIA 42 10/11/1974 

58 HAYANA CORTELETTI 42 21/05/1987 

59 KEILA FRANCISCO CASSIANO 37 06/07/1983 

60 DÁVILA PEREIRA DA SILVA KIIHL 36 07/05/1991 

61 ROSIANE SILVA QUEIROZ NICOLI 35 18/11/1995 

62 LEUDICEIA HERINGER CARDOSO 33 26/12/1964 

63 CLEIDIMAR BRAZ FERREIRA QUENTINO 32 13/11/1975 

64 LEONILDA FERREIRA DE SOUZA 30 07/01/1996 

65 GERLAINE DAVI MIRANDA SOARES 27 05/09/1976 

66 VALDINEIA FERNANDES DA SILVA 26 14/04/1984 

67 LAYLANE RECLA MORAES MOURA 24 13/11/1987 
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68 IVONE ROSA GRIGÓRIO GONÇALVES 22 26/10/1978 

69 FABÍOLA SALDANHA RODRIGUES FIORI 22 24/12/1981 

70 POLLYANE XAVIER SIGESMUNDO DE SOUZA 22 09/02/1988 

71 HELEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER 22 23/03/1990 

72 TAISNARA DARIVA MONTEVERDE 22 17/07/1996 

73 HELIZA  DE MELO CASTRO EMERICH 22 11/04/2001 

74 NATÁLIA DA SILVA COSTA 21 11/12/1994 

75 WESLEANDRA LUIZ DA SILVA 19 23/07/1976 

76 TAYSNARA DA ROCHA MARQUES SILVA 19 22/05/1990 

77 GUSTAVO DOS SANTOS OLIVEIRA 19 21/06/1997 

78 INGRID BOTELHO DE FREITAS 18 16/12/1993 

79 ANDREZA HENRRIQUE SILVA MOREIRA 18 31/10/1994 

80 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 17 27/10/1992 

81 BRUNA ALVINA RODRIGUES DE SOUZA 17 03/09/2002 

82 MARILDA GONÇALVES GUARIZ 16 02/12/1972 

83 MARIA NATÁLIA FARIA DA SILVA PEREIRA 16 15/06/1986 

84 CLAUDICEIA MISAEL DA SILVA 15 17/03/1976 

85 CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA 15 29/08/1986 

86 HANE KELLY BORGES DE SOUZA 15 31/10/1994 

87 LEIDA SALES DE ALMEIDA PAUBEL 14 23/09/1957 

88 DIVANI ROSA DE FREITAS GUARIS 14 19/10/1982 

89 CARLA DE OLIVEIRA MOTA FONSECA 14 04/01/2001 

90 ANGELA APARECIDA DA SILVA PAIVA 13 12/02/1977 

91 MICHELLI DA SILVA FERREIRA MOHAUPT 13 03/03/1982 

92 ALANA LEAL GUEDES 13 24/11/1997 

93 LUCINEIA DE LIMA PEREIRA RODRIGUES 12 02/12/1976 
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94 VANDERLÉA RODRIGUES DIAS 11 30/07/1968 

95 STELA BLUNCK DE OLIVEIRA 11 26/06/1985 

96 JULIANA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 11 02/06/1986 

97 NATÁLIA BOTELHO DA SILVA 11 14/11/1995 

98 EMANUELY PEREIRA DE OLIVEIRA 11 28/05/2001 

99 ANA MARIA TEIXEIRA 10 02/04/1978 

100 POLIANA ALVES LOUREIRO 10 21/08/1984 

101 NATALHA PECORAIO PEREIRA DE SOUZA 10 20/02/1987 

102 WESLANE SIQUEIRA NARCISO 10 13/09/1996 

103 FABIANE DE FREITAS MAIA ROCHA 9 10/10/1976 

104 KAISLANY LIMA DE SOUZA 9 31/10/1994 

105 NATIELI LEBLANCK NEVES 9 25/05/1995 

106 MARILEI DA SILVA FERREIRA 8 17/10/1980 

107 ROSANE NEVES BARBOSA FREITAS 8 03/04/1988 

108 GISELE CARLA DE OLIVEIRA SANTOS 8 14/03/1994 

109 ELIANA DOS REIS VENTURINI 7 27/05/1980 

110 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 7 07/02/1998 

111 LETÍCIA DE BRITO FIRMINO PAIVA 6 12/07/1998 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO, 
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025 

 

 
COLOCAÇÃO NOME PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 LISANGELA DA SILVA GARCIA SIMONASSI 69 04/02/1981 
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2 GISELLY GABRIELA MIRANDA DOS SANTOS 65 19/06/1981 

3 ILSA MARIA DA SILVA SOUSA 64 09/07/1975 

4 SIMONE CRISTINA MOURA SOUZA CRUZ 64 15/06/1979 

5 ELIZETE VAZ PEREIRA 62 02/11/1976 

6 ROSANA MAROTO GONÇALVES 62 16/02/1986 

7 WESILA SATIL ALECRIM RODRIGUES 62 29/04/1991 

8 CAMILLA FERNANDA DA COSTA REIS 62 15/07/1991 

9 JACKELINE FRAMMOLZ FIRMINO 62 07/12/1998 

10 NICOLINA DE SOUZA NETA MAROTO 61 30/09/1976 

11 DAIARA APARECIDA DE SOUZA 61 13/08/1989 

12 JANETE MARIA DE MELO SILVA 60 26/11/1977 

13 LUCIANA SODRÉ DA SILVA 59 12/05/1984 

14 GISLAINE DOS PASSOS COIMBRA 59 05/02/1985 

15 VIVIANE BARBOSA GEDE SILVA 55 11/05/1985 

16 DILENE ROSA DE FREITAS MARTINS 55 23/09/1986 

17 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA 52 09/01/1991 

18 JOCIENE DA SILVA RAMOS 50 10/09/1989 

19 HAYANA CORTELETTI 42 21/05/1987 

20 KEILA FRANCISCO CASSIANO 37 06/07/1983 

21 ROSIANE SILVA QUEIROZ NICOLI 35 18/11/1995 

22 CLEIDIMAR BRAZ FERREIRA QUENTINO 32 13/11/1975 

23 LEONILDA FERREIRA DE SOUZA 30 07/01/1996 

24 FABÍOLA SALDANHA RODRIGUES FIORI 22 24/12/1981 

25 POLLYANE XAVIER SIGESMUNDO DE SOUA 22 09/02/1988 

26 HELEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SCHEREDER 22 23/03/1990 

27 HELIZA  DE MELO CASTRO EMERICH 22 11/04/2001 
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28 TAYSNARA DA ROCHA MARQUES SILVA 19 22/05/1990 

29 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 17 27/10/1992 

30 MARILDA GONÇALVES GUARIZ 16 02/12/1972 

31 CLAUDICEIA MISAEL DA SILVA 15 17/03/1976 

32 HANE KELLY BORGES DE SOUZA 15 31/10/1994 

33 ANGELA APARECIDA DA SILVA PAIVA 13 12/02/1977 

34 JULIANA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 11 02/06/1986 

35 NATÁLIA BOTELHO DA SILVA 11 14/11/1995 

36 EMANUELY PEREIRA DE OLIVEIRA 11 28/05/2001 

37 ANA MARIA TEIXEIRA 10 02/04/1978 

38 NATALHA PECORAIO PEREIRA DE SOUZA 10 20/02/1987 

39 WESLANE SIQUEIRA NARCISO 10 13/09/1996 

40 NATIELI LEBLANCK NEVES 9 25/05/1995 

41 RAIANY CARLA FERNANDES DE SOUSA 7 07/02/1998 

42 LETÍCIA BRITO FIRMINO PAIVA 6 12/07/1998 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, DEFICIENTE, CONFORME ITEM 3 DO EDITAL Nº. 
01/2025 

 
COLOCAÇÃO NOME PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 FLÁVIA SALDANHA BARBOSA 60 08/08/1981 

2 ANDREZA HENRRIQUE SILVA MOREIRA 18 31/10/1994 

 

 

Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025. 
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COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 


